Empresa:
Creado Por:
Teléfono:
E-m::
Datos:

MOTOR MOB

Ariel

1158020018
motormob@hotmail.com

Materiales:
Motor:

Instalacion:

Diametro de motor:
Liquido:

Temp. liquido max. a 0.15 m/seg:
Liguido max. a 0,5 m/seg:
Datos eléctricos:

Tipo de motor:

Potencia nominal - P2:
Frecuencia de red:

Tensién nominal:

Toler. tension:

Intensidad nominal:
Intensidad de arranque:
Cos phi - factor de potencia:
Velocidad nominal:

Par nominal a plena carga:
Par de rotor enclavado:

Par maximo de motor:
Momento de inercia:

Carga axial max.:

Eficiencia del motor a carga total:

Tipo de arranque:

Grado de proteccion (IEC 34-5):
Protec de motor:

Protec. térmica:

Transmisor de temp. incorporado:
Winding resistance:

Bobinados:

Otros:

Peso neto:

Volumen de transporte:

Eficiencia del motor a una carga de 3/4:
Eficiencia del motor a una carga de 1/2:

GRUNDFOS /: “
Descripcién Valor
Informacion general:
Producto:: MMS 12000
Cadigo:: 96457304
Numero EAN:: 5700394457620
Técnico:
Cierre del motor: SIC/SIC
Versién de motor: T30

Hierro fundido
DIN W.-Nr. 0.6025
ASTM 35-40

12 inch

25°C
30 °C

MMS12000
190 kw

50 Hz

3 x 380-400-415 V
+6/-10 %
390-390-395 A
580-620-620 %
0.88-0.84-0.80
2920-2930-2930 rpm
620 Nm
180-200-220 %
290-320-350 %
0.2345 kg m2
7000 kg

88 %

87 %

85 %

star/delta

IP68
NINGUNA
exterior

no

0.028 ohm
PVC

650 kg
0.564 m?
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http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96457304&freq=50&lang=ESP

Empresa: MOTOR MOB
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Datos:

96457304 MMS 12000 50 Hz
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Nota: Todas las unidades estan en [mm] a menos que se indiquen otras. Exencion de responsabilidad: este esquema dimensional
simplificado no muestra todos los detalles.
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